

## Resolución de Consejo Directivo 135 / 2022 - EXA -UNSa EXP-EXA N° 8172/2022 Homologa la RESD-EXA N° 21/2022

De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones



Salta, 29/09/2022

VISTO la RESD-EXA N°21/2022 emitida por Decanato, ad-referéndum del Consejo Directivo, de fecha 9 de setiembre de 2022; y

## CONSIDERANDO:

Que por la RESD-EXA N°21/2022 se solicita a la Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N° 396/2022 ampliación del Acta de Dictamen en los términos explicitados en el exordio de la presente del Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de I (uno) cargo en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Física 1 con extensión de funciones a Introducción a la Física, de las carreras de Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 2011) con extensión de funciones a Introducción a la Física para las carreras de Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), Profesorado en Física (plan 1997), Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) y Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012) en esta Unidad Académica.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(En su Décima Sexta Sesión Ordinaria, celebrada el 21 de setiembre de 2022)

## **RESUELVE:**

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RESD-EXA N°21/2022 emitida por Decanato.

ARTÍCULO2º.- Notifíquese fehacientemente a los miembros de la Comisión Asesora. Hágase saber a Departamento de Física, a la Secretaria de Coordinación Institucional, a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, al Departamento de Personal, a Dirección Administrativa Económica y Financiera y a la Dirección Administrativa de Docencia, publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, archívese.

**JRM** 

FA

LLV

Ima

Dr. JOSÉ R. MOLINA SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA Taculad Co Evante

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA